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Globusem przez Polskę dookoła świata

 Wielki niebieski globus, który przeturlał się przez polskie miasta, dotrze w sobotę do Warszawy, ostatniego polskiego
etapu przed podróżą dookoła świata. Wraz z nim przyjadą młodzi podróżnicy i zarazem pomysłodawcy nowego portalu
społecznościowego Travelnity.com. 

Trzymetrowy globus wystartował w podróż po polskich miastach pod koniec kwietnia. Po odwiedzeniu Krakowa,
Wrocławia, Katowic, Poznania, Gdańska i Sopotu zawita w najbliższy weekend do stolicy. Dla warszawiaków będzie
to okazja do podzielenia się swoimi wrażeniami i marzeniami dotyczącymi podróży. Z zaznaczonych przez nich
punktów na globusie powstanie ranking ulubionych przez mieszkańców stolicy miejsc – krajów, miast i regionów. 

Organizatorzy akcji swoją wymarzoną podróż już zaplanowali. Wkrótce po zakończeniu wyprawy po Polsce wyruszą
znacznie dalej – bo dookoła świata. Załoga Travelnity.com wraz z przyjaciółmi i niebieskim globusem zamierza w 15
miesięcy odwiedzić 50 krajów i wszystkie kontynenty, wliczając Antarktydę.

„Pomysł na portal powstał podczas przygotowań do tej wielkiej przygody. Planując kolejne jej etapy zauważyliśmy, że
brakuje jednego miejsca w Internecie, w którym dostępne byłyby wszystkie niezbędne informacje, wraz z możliwością
kontaktu z autorami cennych wskazówek. Mamy nadzieję, że Travelnity.com stanie się właśnie taką przestrzenią
wymiany wiedzy, doświadczeń i kontaktów, a podróżnicy znajdą na niej wszystko, czego potrzebują,” - mówi Ariel
Adamski, jeden z założycieli portalu.

Ogromna niebieska kula ma zachęcić Warszawiaków do aktywnego poznawania świata i realizacji podróżniczych
marzeń, również dzięki dołączeniu do społeczności Travelnity.com. Współtworzony przez użytkowników serwis
oferuje opisy 194 krajów świata, inspiracje, ciekawostki, quizy podróżnicze, grupy tematyczne, filmy i
wideoprzewodniki, oraz, co szczególnie wyróżnia serwis, zaawansowany moduł dodawania podróży użytkowników i
tworzenia ich interaktywnych map. Zgodnie z hasłem “Life’s a journey. Share it!” Travelnity ma być źródłem wiedzy,
praktycznych wskazówek i wspólnych doświadczeń dla miłośników eskapad, wędrówek i tułaczek. 

Globus Travelnity.com  odwiedzi Warszawę 29 i 30 maja (sobota i niedziela) br. Wspólne turlanie rozpocznie się w
sobotę o godz. 12.00 na Placu Zamkowym.

Trasa 1: Senatorska, pl. Zamkowy, Kanonia, Jezuicka, Rynek Starego Miasta, Krzywe Koło, Nowomiejska, Wąski
Dunaj, Piwna, Piekarska, Rycerska, Wąski Dunaj, Podwale, pl. Zamkowy.
Początek trasy: skrzyżowanie ul. Senatorskiej z ul. Podwale.

Trasa 2: Plac Defilad, Emilii Plater.
Początek trasy: Plac Defilad przy wejściu do PKiN od ulicy Marszałkowskiej

Trasa 3: Nowy Świat, Krakowskie Przedmieście, Królewska, pl. Piłsudskiego Ossolińskich, Krakowskie Przedmieście,
Nowy Świat.
Początek trasy: ul. Nowy Świat od skrzyżowania z ul. Świętokrzyską.

Trasa 4: Ludwika Pasteura, Stefana Banacha, Pawińskiego, ks. Trojdena, Żwirki i Wigury, Banacha.
Początek trasy: ul. Pasteura skrzyżowanie z Banacha.
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